sottotetto composto da cinque locali di sgombero, due bagni e ripostiglio, per 

una consistenza catastale di 5 vani, per una superficie complessiva lorda di 

343,76 mq, compreso due terrazzi di 49,50mq e 48,00mq, il tutto per una 

superficie commerciale complessiva di metri quadrati 146,43 

(centoquarantasei/43 mq) circa, confinante con detta via Castellana, vano 

scala condominiale e proprietà Ciavarella, salvo altri e migliori confini. 

In catasto al foglio 78 particella 1871 sub.11, Viale Castellana n. 197 P.3-4 

cat..A/10 cl.2 v.5 r.c.Euro 1149,12.